มอก. ๒๗๒ - 
๒๕๔๙ จำนวน ๕๖ กระป๋อง ®> ๗๕๙.๐๐ บาท 
รวมเป็นเงิน ๔๒,๕๐๔.๐๐ บาท 

๓. สีแดงพลาสติก จุ ๑ กล. มอก. ๒๗๒ - 
๒๕๔๙ จำนวน ๑๐ กระป๋อง @ ๗๕๙.๐๐ บาท 
รวมเป็นเงิน ๗,๕๙๐.๐๐ บาท 

๔. แปรงทาสี ขนาด ๔" จำนวน ๑๒ อัน 
i> ๖๔.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๗๖๘.๐๐ บาท

๑ งาน ๙๒,๗๒๒.๐๐

๙๒,๗๒๒.๐๐

(เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๘๖,๖๕๖.๐๗

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๖,๐๖๕.๙๓

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๗๒๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔